UBND TỈNH BẮC GIANG

THANH TRA TỈNH

Số           /QĐ-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của vi rút Corona (nCov) gây ra

CHÁNH THANH TRA TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 747/2014/QĐ-UBND ngày 11/11/2014 của UBND

tỉnh Bắc Giang, Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Thanh tra tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 329/UBND-KGVX ngày 02/02/2020 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch nCov của tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị 06/CT-TTg

ngày 31/01/2020 và Quyết định số 173/QĐ-TTg ngày 01/02/2020 của Thủ tứng

Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch của Thanh tra tỉnh về việc phòng, chống bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới của vi rút nCov gây ra;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của vi rút nCov gây ra, gồm các ông (bà) có tên dưới đây:

1. Ông Nguyễn Sơn Hồng, Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Trưởng ban;

* Các thành viên:

2. Ông Đàm Minh Tuấn, Chánh Văn phòng;

3. Ông Nguyễn Ngọc Tuấn, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng NV I;

4. Bà Nguyễn Thị Hường, Trưởng phòng Nghiệp vụ II;

5. Ông Nguyễn Văn Xuyền, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng NV III;

6. Ông Nguyễn Sỹ Phượng, Trưởng phòng Nghiệp vụ IV;

7. Ông Lã Thế Nam, Trưởng phòng Nghiệp vụ V;

8. Ông Phạm Quý Viên, Trưởng phòng Nghiệp vụ VI.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo:

1. Giúp Chánh Thanh tra tỉnh chỉ đạo thực hiện tốt công tác phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút nCov gây ra;

2. Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện phân công nhiệm vụ cho từng thành viên

Ban Chỉ đạo;

3. Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải tán khi cấp có

thẩm quyền công bố hết dịch.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Nghiệp vụ và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BCĐ.

* Bản điện tử:
- BCĐ phòng chống dịch nCov tỉnh (b/c);

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Cổng TTĐT Thanh tra tỉnh;

- LĐVP Thanh tra tỉnh.

CHÁNH THANH TRA

Trương Văn Nam

		namtv_thanhtra@bacgiang.gov.vn
	2020-02-05T16:22:26+0700

		2020-02-06T10:23:07+0700

		2020-02-06T10:24:02+0700

		thanhtra_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-06T10:24:35+0700